竞争性磋商文件的澄清、修改书及有关补充通知为竞争性磋商文件的有效组

成部分。

16

竞争性磋商
响应文件递
交截止时间
及磋商时间
和地点

1、响应文件递交截止时间：2026年02月28日 09时00分00秒

2、磋商地点：全国公共资源交易平台(陕西省·宝鸡市)- 不见面 开标大厅

3、供应商须在响应截止时间前，持陕西 CA 锁，登录全国公共资 源交易平

台（陕西省.宝鸡市）宝鸡市公共资源交易中心（http://bj.sxggzyjy.cn

）上传电子标书，逾期提交，系统将拒绝接收。

17 磋商保证金

磋商保证金金额：壹万伍仟元整(¥15000.00 元）

磋商保证金的缴纳形式：基本户转账或银行保函；

①以基本户转账方式递交磋商保证金的，必须于响应文件递交截止 时间前从

供应商的基本账户一次性汇入宝鸡市公共资源交易中心 保证金专户，且须

注明所投项目名称。并将汇款凭证的彩色扫描件 或复印件附于响应文件中，

否则，其保证金视为无效。供应商在缴 纳保证金时应充分考虑银行到账时间

，否则由此造成的损失由供应 商自行承担。

收款单位：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开 户 行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

银行账号：80602000142101980616958